
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЛИЦЕЙ № 45 ИМЕНИ АКАДЕМИКА С.П. КОРОЛЁВА ГОРОДА КРОПОТКИН 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
№32/П «01» октября 2024г.

Об утверждении положения 
об оказании платных образовательных услуг 

в МБОУ лицее № 45 им. Академика Королёва г. Кропоткин 
МО Кавказский район

В целях развития системы оказания дополнительных образовательных 
услуг, приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие положение об организации платных 
образовательных услуг с 01 октября 2024 года.

2. Разместить текст Положения на сайте МБОУ лицея № 45 им. академика 
Королёва в разделе «Платные услуги».

3. Контроль над исполнением требований настоящего приказа оставляю за 
собой.

Директор Е.Ю. Евсегнеева




